
0.
60

0.50

1.40

2.
90

0.30

1.00

1.
90

+1.70

8

±0.00

Lato Port o

2
1

2
1

2
1

Fondale naturale

-3.00 Fondale escavato

-1.20

24.00

21.40

10.70 (Muro di sostegno H=2.40)10.70 (Muro di sostegno H=1.40)

2.60

1.80 0.80

1

4.
71

1.
80

1.
60

0.
20

2.
90

Pietrame

Tout venant di cava

Masso in C.A.

+1.70

0.600.80

2.
30

SEZIONE MURO DI SOSTEGNO H= 2.90

0.
50

1.
40

0.50 0.50

SEZIONE MURO DI SOSTEGNO H= 1.90

+1.70 +1.70

1.95

Muro di sostegno laterale

Pavimentazione in C.A.

Pavimentazione
in cls prefabbricato

Misto cementato

1.
40

12
.8

0

10
.0

0
1.

40

2.
00

21.40 2.60

10.70 (Muro di sostegno H=2.40)

24.00

10.70 (Muro di sostegno H=1.40)

2.
00

2.
00

2.
00

2.
00

1.
00

0.
40

1.
00

0.
40

0.
30

0.
50

0.
30

0.
50

Pavimentazione in C.A.

PIANTA

A

A

PIANTA CHIAVE

SCIVOLO DI ALAGGIO )

SCLA 1:50

SEZIONE TRASVERSALE SCLA 1:50

SCIVOLO DI ALAGGIO -
PLANIMETRIA E SEZIONI EG.16

1:50

Comune di Orbetello

Revisione Data

Data

A.2315.24

Titolo elaborato Elaborato

EG

Scala

Proponente Progettazione

INTERVENTO DI ADEGUAMENTO INFRASTRUTTURALE
DELL'APPRODO DI TALAMONE FINALIZZATO ALLA SUA

RIQUALIFICAZIONE IN PORTO TURISTICO
[Domanda di Concessione D.M. ai sensi del D.P.R. 509/1997]

PROGETTO DI FATTIBILITÀ TECNICA ED ECONOMICA

PFTE

Arch. Vittoria Biego

Preparato Controllato Approvato

Ing. Alberto Marconi

Novembre 2024


	Sheets and Views
	ET.02 (12)


		2024-11-25T13:34:53+0100
	BIEGO Vittoria




